
































SMLOUVA O DÍLO 

XIX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasí.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky
vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na

právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně
údaj6 uvedených na 1. straně této smlouvy.

4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušným

soudem.

5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním

řádem české republiky.

6. Text smlouvy, v případě rozporu, má přednost před přílohami.

7. Smluvní strany si ujednaly, že doručování písemností souvisejících s plněním smlouvy, bude prováděno

prostřednictvím datových schránek smluvních stran nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb
či osobně na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, není-li v této smlouvě či smluvními

stranami výslovně sjednáno jinak. Za den doručení písemnosti se považuje třetí pracovní den po jejím
odeslání, a to i přes to, pokud adresát písemnost nepřevzal. V případě změny datové schránky či
doručovací adresy je smluvní strana povinna změnu písemně oznámit druhé smluvní straně.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

PŘÍLOHY SMLOUVY 

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací vč. výkazu výměr 

Příloha č. 2 Seznam poddodavatelB 

V Písku, dne .. J.: .. f : . .2.P 2..1 V Písku dne: 1.7.2021 

Objednatel: Zhotovitel: 

Stránka 17 z 17 

KarelČervenka
Důvěrné


